附件1：

佛山市高明区区直医院医疗服务综合信息统计表（2025年1月份）

	单位
	总诊疗人次
	门诊

人次
	急诊
人次
	出院
人数
	住院手术例数
	出院者平均住院日
	门诊患者人均医疗费用
	出院患者人均医疗费用
	住院床日费用

	
	(人次)
	(人次)
	(人次)
	(人次)
	(例)
	(天)
	(元)
	(元)
	(元)

	佛山市高明区人民医院
	114339
	102164
	12175
	3148
	1948
	6.22
	229.5
	9805.4
	1575.34



	佛山市高明区中医院
	41079
	31301
	8687
	767


	508
	7.43
	281.49
	10051.89
	1352.88


佛山市高明区区直医院医疗服务综合信息统计表（2025年2月份）

	单位
	总诊疗人次
	门诊

人次
	急诊
人次
	出院
人数
	住院手术例数
	出院者平均住院日
	门诊患者人均医疗费用
	出院患者人均医疗费用
	住院床日费用

	
	(人次)
	(人次)
	(人次)
	(人次)
	(例)
	(天)
	(元)
	(元)
	(元)

	佛山市高明区人民医院
	95302
	85398
	9904
	2541
	1447
	6.13
	244.3
	  9394.88
	1533.62



	佛山市高明区中医院
	35422
	26656
	7660
	596
	386
	7.07
	292.18
	10962.75
	1550.60


佛山市高明区区直医院医疗服务综合信息统计表（2025年3月份）

	单位
	总诊疗人次
	门诊

人次
	急诊
人次
	出院
人数
	住院手术例数
	出院者平均住院日
	门诊患者人均医疗费用
	出院患者人均医疗费用
	住院床日费用

	
	(人次)
	(人次)
	(人次)
	(人次)
	(例)
	(天)
	(元)
	(元)
	(元)

	佛山市高明区人民医院
	106681
	95132
	11549
	3251
	1943
	6.72
	236.3
	9993.24
	1486.45

	佛山市高明区中医院
	46682
	37219
	7772
	731
	549
	7.83
	272.53
	10031.32
	1281.14


